Circa mēdaciū. In hebreo h̄r: **E**t viri coēba. z est hic p̄rium nomē loci: vt dicūt hebrei: licet coēba. put est nomen appellatiuum significet mēdaciū: sicut in latino aliqua noīa sunt equiuoca ad p̄riū z appellatiū: sicut cōpēdiū ē p̄riū nomē cuiusdā ville sat: note i trācia: z ē nomē appellatiū: s̄m q̄ d̄r. ij. Reg. vlij. c. **C**urrēs aut achimāas p̄ viā cōpēdiū zc. **E**t secur^o z incedēs. In hebreo habet: **E**t ioas z saraph: licet autem saraph posset interpretari incedēs: tñ ioas nō interpretat securus: nec s̄m **H**ero. nec s̄m **R**emigū q̄ interpretati sunt noīa hebraica. **Q**ui p̄ncipes fuerunt in moab. In hebreo h̄r: **Q**ui mariti fuerunt in moab. **E**t que reuerse sunt i bethleē. In hebreo h̄r: **E**t habitatores bethleē. hec est q̄ l̄ra s̄m hebreos: **E**t iochi z viri coēba z ioas z saraph qui mariti fuerunt in moab z habitantes seu habitatores bethleē: q̄ sic exponit ab eis: **E**t iochim. i. quidaz vir famosus sic noīatus. **E**t viri coēba. i. de tali loco: a quo sunt nominati. sicut parisiensis a parisiis. z ioas z saraph noīa sunt viroz q̄ mariti fuerunt in moab: qz ibi inierunt ad perigrinanduz ex aliq̄ causa: sic z elimelech z ibi acceperūt vxores. z habitātes in lehem. i. in bethleem. et sup̄plendū est. omnes isti predicti descēderūt de sela filio iuda sic z p̄cedēs. **H**ec aut sūt vba vetera. hoc autem additum est ab esdra scriptore huius libri vt dicūt hebrei: qz in genealogia tribus iude genealogauerat aliquos sui t̄pis: sicut iechonias et corobabel et aliquos alios q̄ fuerunt esdre contemporanei ne crederet qd̄ isti genealogati de sela essent sui t̄poris. ideo dicit: **H**ec sunt verba vetera. quasi diceret: isti fuerūt longe ante tempora nostra. **g** **H**i sunt filij zc. **H**ic ostendit qd̄ isti vltimo dicti fuerunt artifices in pluribus artibus: quia aliqui eorum fuerunt figuli. i. formantes vasa testa. vel s̄m aliquos facientes formas seu modulos ad fundendū vasa cuprea. et q̄rum ad istos dicitur: **H**i sunt filij li. aliqui vero de predictis fuerunt plantatores et cultores vinearum: q̄rum ad istos subditur: **H**abitātes in plātationibus. quia in talibus fuerunt occupati. **i** **E**t in sepibus. scilicet faciendis ad clausurā vinearuz et plantatiōnū. hebrei tamen dicūt hic: **E**t in clausuris siue muris. **E**t dicit hic glosa hebraica qd̄ hoc dicitur: quia aliqui d̄ predictis erāt artifices muroz lapideoz. **k** **A**pod regem in opibus eius. erāt enī p̄dicti artifices excellēs i artib^o p̄dictis: z iō vocabāt ad opa regū. **l** **C**omozatiōes sunt. i. p̄pe loca vbi erāt opa regis fienda. **m** **S**ily symeō namuel zc. **H**ic n̄r agit de generatiōib^o trib^o symeō. z p̄mo i cōi. sc̄do i speciali q̄tū ad viros notabil fortitudinis / ibi: **D**osobab qz. **C**irca primū sciendū qd̄ post tribum iude imediate hic agitur de tribu symeon an̄ ruben qui fuit primogenitus: quia filij symeon habitauerunt in sorte iude per magnum tempus ex causis que postea tanguntur. **D**icit igitur: **F**ilij symeon namuel et iamin zc. z legat sicut iacet littera vsqz ibi: **n** **F**ratres aut eius nō habuerūt filios mltos z vniuersa cognatio. scilicet ipsi symeon. **o** **N**ō potuit adēqua. **H**oc dictū est qd̄ i tribu symeō fuerūt pauci respectu trib^o iude. z iō recepti fuerūt in sorte iude. **Q**ui vna causa fuit: qz filij iuda habuerūt duplicē sortē. vnam quasi aquisitā: altam quasi acquirendam vi armorum si possent: quia erat tribus bellicosior: put dictum fuit plenius Josue. xij. et ideo in diuisione terre septē tribubus que non acceperant hereditatem vt habetur Josue. xij. alique ciuitates d̄ sorte iude fuerunt assignate filiis symeon: et alique filiis dan. **A**lia causa fuit qd̄ filij iuda licet essent plures q̄ filij symeon: vt dictum est: tamen nō erant tot qd̄ possent sufficienter populare terrā sibi assignatā: z fors symeon p̄ maiorī parte erat occupata adhuc ab aduersariis: ita qd̄ nō habebāt locum sufficientem: ideo filij iuda receperunt eos in aliquibus locis suis preter ciuitates eis assignatas p̄ Josue. volūtarie tñ ad tēpus: vt infra videbitur: ne crescerent bestie contra eos: si terra eoz p̄ pte remāeret inhabitata z vt frēs sui filij symeō haberēt locū z vt multo se iuuarēt p̄ aduersarios vtriusqz trib^o: vt h̄r Jud. i. vñ s̄ dicit: **H**abitauerunt